ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ
CNPJ.:
End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, PRATA DO PIAUÍ
Email.: pratapipref@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no
atribuições de que trata o Decreto Municipal nº 006/2022,

Tornar público o resultado finaldo Processo Seletivo

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO

CANDIDATO

SONY MARY DE ALENCAR GOMES DA SILVA

MONICA RIBEIRO DE OLIVEIRA MOURA

LIZANDRA FRANCISCA MARIA
ANDRADE

JULIANA ALVES DA CRUZ

CARLOS HENRIQUE MENDES LOPES

FABIANA MARTINS BARBOSA

MAXWELL RIBEIRO DE ANDRADE SILVA

LEOCADIO ALVES PEREIRA FILHO

WALTERES JOSÉ DE BRITO

HANDERSON LOPES CARVALHO PESSOA

RANYERE LIMEIRA DA SILVA

MAGNA MARIA DA ROCHA

JEFFERSON BEZERRA DE CARVALHO FILHO

Os candidatos aprovados são de acordo com a quantidade de vagas constante no Edital;
desistência ou impossibilidade para assumir o cargo
com a ordem de classificação; Para a vaga de Professor de História houve des
de maior idade, conforme edital.

PRATA DO PIAUÍ

Luana Aparecida Lopes Ribeiro da Silva

ESTADO DO PIAUÍ
REFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ

CNPJ.: 06.636.807/0001-00
End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, PRATA DO PIAUÍ – CEP: 64.370
Email.: pratapipref@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2022.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no
atribuições de que trata o Decreto Municipal nº 006/2022,

R E S O L V E

finaldo Processo Seletivo Simplificado:

FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO – EDITAL Nº 001/2022.

CANDIDATO CARGO

SONY MARY DE ALENCAR GOMES DA SILVA FISIOTERAPIA

MONICA RIBEIRO DE OLIVEIRA MOURA FISIOTERAPIA

LIZANDRA FRANCISCA MARIA LOPES DE FISIOTERAPIA

PROF HISTÓRIA

CARLOS HENRIQUE MENDES LOPES PROF HISTÓRIA

FABIANA MARTINS BARBOSA PROF HISTÓRIA

MAXWELL RIBEIRO DE ANDRADE SILVA PROG GEOGRAFIA

LEOCADIO ALVES PEREIRA FILHO PROF EDUC FISICA

PROF MATEMÁTICA

HANDERSON LOPES CARVALHO PESSOA PROF MATEMÁTICA

RANYERE LIMEIRA DA SILVA PROF MATEMÁTICA

APOIO PEDAGOGICO
ESPECIALIZADO

JEFFERSON BEZERRA DE CARVALHO FILHO FONOAUDIOLOGO

Os candidatos aprovados são de acordo com a quantidade de vagas constante no Edital;
ade para assumir o cargo o candidato seguinte será conv

Para a vaga de Professor de História houve des

PRATA DO PIAUÍ-PI, 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

José Nilton da Silva

Luana Aparecida Lopes Ribeiro da Silva

Maria Genilda da Silva

CEP: 64.370-000

EDITAL Nº 001/2022.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso das

EDITAL Nº 001/2022.

PONT SITUAÇÃO

14,5 APROVADO

10,5 APROVADO

9,0 APROVADO

14,0 APROVADO

14,0 CLASSIFICADO

11,5 CLASSIFICADO

4,0 APROVADO

7,5 APROVADO

 18,5 APROVADO

 18,0 CLASSIFICADO

 14,0 CLASSIFICADO

14,5 APROVADO

1,0 APROVADO

Os candidatos aprovados são de acordo com a quantidade de vagas constante no Edital; Havendo
será convocado de acordo

Para a vaga de Professor de História houve desempate com o critério

DE 2022.